Aktiivinen | FM / UHF / VHF | Vastaanottoalue: 0-25 km | LTE700 |

Vahvistus: 30 dB | ABS-Muovi | Valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot
Antennin tyyppi

DAB+ tuki

FM taajuusalue

FM vahvistus

Horisontaalisen sateen leveys
Impedanssi

Kaapelin pituus

Laitteen tulovirran liittimet

Liittimen tyyppi

LTE Suodatin

Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden maara

Signaalin tyyppi

Sisa-/ulkokayttoon
Sovellus
Tulojannite

UHF taajuusalue
UHF vahvistus
Vahvistus

Vari
Vastaanottoalue
Vertikaalisen sateen leveys
VHF taajuusalue
VHF vahvistus

Virtaldhteen kaapelin pituus

Virtalahteen tyyppi

Virtapistoke

Aktiivinen

Kylla

87.5 - 108.5 MHz
28dB

82°

75 Ohm

2.10m
DC3.5x8.0x 15 mm
IEC (Coax) Uros
LTE700
ABS-Muovi

1 kpl

FM

UHF

VHF

Sisdtila
DVB-T/T2 - DAB+
220-240VAC
470-694 MHz
30dB

30dB

Valkoinen

0-25 km

71°

170-230 MHz
30dB

1.50 m

Verkkovirtakdyttdinen

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

Pakkaustiedot
Merkki

Tuotekoodi

EAN single product:
EAN Inner carton:

EAN Outer carton:
Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

10

281 09337“

50 mm

Nedis
ANIR2502BK700
5412810309337

5412810383047
Giftbox
Antenni

Pika-aloitusopas

Lx W x
220mm 240mm 402 g
255mm 240 mm 525mm 4460¢g
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